(-——"'-‘—\
-
e
~. \-‘w

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA IREGISTRO JE DECRETOS
ggﬁbﬁpwﬁ

FoLio 00003594
LA PLATA 3 I AGO. 2023

VISTO el Decreto N° 2973/23, y la necesidad de ‘encomendar la atencion del
despacho de la Subsecretaria Legal de la Secretaria Legal y Técnica, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto N° 2973/23 se dispuso aceptar, a partir del 1° de
septiembre de 2023, la renuncia al cargo del entonces Subsecretario Legal, Ui Maric Gabriel
VALENTINI;

Que, atendiendo a la vacante producida, el Secretario Legal y Técnico propicia la
asignacion temporal de la atencion del despacho de la Subsecretaria Legal en cabeza del Director
General de Apremios y Recupero Crediticio, Dr. Fabricio Benjamin PAPPALARDO ALONSO, DNI
28.768.085, CUIL 20-28768085-7 -designado oportunamente por Decreto N° 2339/22-, con el fin de
continuar con el normal desenvolvimiento del despacho de la mencionada Subsecretaria;

Que la presente se dicta en uso de las facultades atribuidas por el Decreto-Ley N°
€.769/58;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 10: Encomiéndese la atencién del despacho de la Subsecretaria Legal, dependiente de
la Secretaria Legal y Técnica, al Director General de Apremios y Recupero Crediticio de la misma
Secretarfa, Dr. Fabricio Benjamin PAPPALARDO ALONSO, DNI 28.768.085, CUIL 20-28768085-7,
desde el 19 de septiembre de 2023 hasta el 09 de diciembre de 2023, o hasta tanto se designe

nuevo responsable de la Subsecretaria Legal.

N NEGRELLI
E\GOORBINACION

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA




